
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – Corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio  Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio    
Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145  

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it   
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

DETERMINAZIONE N.  23  DEL 20/02/2020 
 

  OGGETTO: ASSEGNAZIONE AI DIPENDENTI NON DIRIGENTI DELL’UFFICIO D’AMBITO DELLA 

PROVINCIA DI SONDRIO DEGLI OBIETTIVI PER L’ANNO 2020 

 

IL DIRETTORE 

 
RICHIAMATA: 

• la deliberazione di Consiglio di Amministrazione n.28 del 06 settembre 2017, con la quale è stato 
approvato il sistema di valutazione delle prestazioni e dei risultati del personale dirigente e del personale 
non dirigente dell'Azienda speciale Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio; 

• la deliberazione di Consiglio di Amministrazione n.41 del 14 novembre 2019, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2020; 

• la deliberazione di Consiglio di Amministrazione n.6 del 13 febbraio 2020, con la quale sono stati 
assegnati al Direttore gli obiettivi strategici per l’anno 2020; 

 

RICHIAMATO il contratto decentrato integrativo per il personale non dirigente – anni 2018/2019/2020 - 
sottoscritto dall’Ufficio d’Ambito e dalle OO.SS. in data 16 novembre 2018; 
 

RITENUTO necessario procedere ad assegnare gli obiettivi per l’anno 2020 ai dipendenti non dirigenti 
dell’Ufficio d’Ambito; 

 

DETERMINA 

 

1. di assegnare a ciascun dipendente non dirigente dell’Ufficio d’Ambito della Provincia di Sondrio una 
scheda contenente gli obiettivi da conseguire nell’anno 2020; 

2. di dare atto che le predette schede, sottoscritte dagli interessati per accettazione, sono conservate agli 
atti di questo Ufficio. 

 
 

IL DIRETTORE 

Ing. Paolo Andrea Lombardi 

 

 

 


